
 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

( 16 сессии 5  созыва)  
 

 18.12.2024  г                                        № 80                           с. Ламутское 
 

 

О выплате премии по итогам 2024 

года.  

 

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  Решением Совета депутатов сельского поселения 

Ламутское «Об утверждении Положения об установлении размера денежного 

вознаграждения и порядке осуществления иных выплат, материального 

поощрения, гарантий и компенсаций лицам, замещающим муниципальные 

должности на постоянной основе в органах местного самоуправления и 

муниципальных органах сельского поселения Ламутское» от  22.03.2019 года 

№ 73 

Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

         1. Выплатить ИВАНЦОВОЙ Тамаре Владимировне, Главе 

Администрации сельского поселения Ламутское, премию по итогам 2024 

года  в размере  3917 (три тысячи  девятьсот семнадцать) рублей 41 копейка . 

        

 

    Глава сельского поселения Ламутское                  Т.В. Иванцова 

 
 

 

                          
 

 


